
2025 年 12 月 14 日 

 

ホームページメンテナンスのお知らせ 

 

いつもペリエをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

下記スケジュールにて、ホームページのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス中、ホームページをご利用いただけない時間帯がございます。 

 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう、宜しく 

お願い申し上げます。 

 

■実施日時 

 2025 年 12 月 18 日（木）2：00～4：00 （左記の時間帯にて数分間を

複数回） 


